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آماده ترین بازیکنان نیم فصل دوم لیگ 
سه هفته از نیم فصل دوم 
لیگ برتر گذشــته و برخی از 
برجســته  عملکرد  بازیکنان 
و باکیفیتــی در ایــن مدت 
داشته اند که باید نگاه ویژه ای 
بــه آن ها داشــت. به گزارش 
فوتبــال 360، نیم فصل دوم 
رقابت هــای لیگ برتر فوتبال 

ایران با فشــردگی و هیجان زیاد در جریان اســت و طی ســه هفته اخیر نتایج 
جالب توجهی را دیده ایم و برخی از بازیکنان نمایش ویژه و برجسته ای داشته اند. 

عملکردی که باید دید تا چه زمانی ادامه دار خواهد بود.
روبرتوتورس،سعیدسحرخیزانواحمدرضازندهروح

نمایش تحســین برانگیز گل گهر در نیم فصل دوم مرهون درخشــش ویژه سه 
بازیکن این تیم در خط هافبک و حمله است. مثلث سعید سحرخیزان، احمدرضا 
زنده روح و روبرتو تورس طی این سه هفته زننده هر 6 گل تیم مارینوس اوزونیدیس 
بوده اند و ســهم هر یک 2 گل بوده است. در این میان هافبک اسپانیایی گل گهر 
عملکرد موثرتری داشــته و یک پاس گل زیبا نیز ارسال کرده است. باید دید تیم 
سیرجانی با این سه ستاره آماده در پایان چه رتبه ای را به خود اختصاص می دهد.  

ساسانانصاری
فــولاد کار خــود در نیم فصل دوم را با باخت برابر گل گهر ســیرجان در خانه 
استارت زد اما شرایط خیلی ســریع تغییر کرد. آن ها ابتدا در آبادان موفق شدند 
هم استانی بحران زده خود را شکست دهند و در ادامه برابر ملوان به تساوی یک بر 
یک دست یافتند. ساسان انصاری همانند نیم فصل اول، نمایش استانداردی داشت. 
هم مقابل صنعت  نفت و هم برابر ملوان، او پایه گذار گل اول تیمش بود تا نشــان 
دهد همچنان بازیکنی مهم برای قرمزها به حســاب می آید. در کنار انصاری باید 
به محمد عسگری جوان هم بپردازیم. پدیده 18 ساله فولاد که نگاه های زیادی را 
متوجه خود کرده و در هفته هجدهم گل تساوی بخش مقابل ملوان را از روی پاس 

کاپیتان ساسان به ثمر رساند.
حامدلک

مس رفســنجان روزهای کابوس وار نیم فصل نخست را فعلا به دست فراموشی 
سپرده است. محرم نویدکیا با حضورش روی نیمکت نارنجی پوشان توانسته اوضاع 
را سروسامان دهد و کاری کند که رفسنجانی ها در نیم فصل دوم از 9 امتیاز ممکن 
به پنج امتیاز دســت پیدا کنند و نه تنها شکستی را متحمل نشوند، بلکه گلی هم 
دریافت نکنند. در این اثنا می بایســت از حامد لک یاد کنیم. گلر باتجربه مس که 
در این ســه بازی بــه خوبی از دروازه خود محافظت کــرده و مهارهای به موقع و 
نجات بخشی داشته است. در کنار حامد بازیکنانی چون جلال الدین علیمحمدی و 
سجاد شهباززاده نیز نمایش پرفروغی داشته اند و برد شیرین خارج از خانه مقابل 

نساجی، ماحصل گل های 2 شاگرد قدیمی نویدکیا بود.
علیقربانیوحامدپاکدل

پیکان نمی برد اما نمایش تیم تحت هدایت رضا عنایتی قابل تقدیر است. آن ها 
طی این ســه هفته سه تســاوی داشــته اند و پنج گل زده و پنج گل خورده در 

کارنامه شان به ثبت رسیده است. 
حامد پاکدل، مهاجم اسبق پرســپولیس در 2 مسابقه برابر نساجی و گل گهر 
توانســت برای تیمش گل زنی کنــد و علی قربانی نیز که در زمســتان به جمع 
خودروســازان اضافه شــده، مقابل صنعت نفت مرد اول میدان بود و توانست یک 
گل بزند و یک پاس گل بدهد. او در بازی هفته شانزدهم مقابل نساجی هم پنالتی 
منجر به گل حامد پاکدل را ارســال کرد تا نشان دهد تا به اینجا یکی از بهترین 

خریدهای تعطیلات نیم فصل بوده است. 
گیورگیگولسیانی

اگر گل عجیب امیر نوری از میانه میدان نبود، حالا پرسپولیس هم می توانست 
به این آمار دل خوش باشد که در نیم فصل دوم گلی دریافت نکرده است. گیورگی 
گولسیانی یکی از مهم ترین بازیکنان اوسمار ویرا در این مدت بود و در دیدار برابر 
ذوب آهن زننده گل ســه امتیازی تیمش با یک پنالتی چیپ بود. البته که مدافع 
گرجستانی سرخ پوشان در برابر تیم اصفهانی نتوانست حضوری کامل داشته باشد 
و به خاطر مصدومیت زمین بازی را ترک کرد. در این ســه هفته مهدی ترابی نیز 
نسبت به نیم فصل اول عملکرد بهتری داشته و باید دید همانند نیم فصل دوم لیگ 
بیست ودوم می تواند به داد تیمش در روزهای حساس برسد یا خیر. او در دیدار با 

تراکتور یک گل زیبا به ثمر رساند.
سیدحسینحسینی

با وجود اینکه در قطر برای تیم ملی بازی نکرد، نمایش تحســین برانگیزی در 
بازگشت به ترکیب استقلال داشته است. سیدحسین حسینی در هر سه بازی برابر 
صنعت نفت، ملوان و سپاهان جزو بهترین بازیکنان تیمش بود و 2 کلین شیت را 
هم به ثبت رساند. اوج کار این گلر باتجربه برابر سپاهان بود که یکی2سیو فوق العاده 
داشــت و تیمش را در مسیر رسیدن به سه امتیاز سرنوشت ساز یاری کرد. به جز 
حسینی باید از دیگر بازیکن ملی پوش آبی پوشان یعنی روزبه چشمی نیز به عنوان 
یک مهره آماده دیگر جواد نکونام یاد کنیم که در کنار امور تدافعی، یک گل زیبا 

هم وارد دروازه پیام نیازمند و سپاهان کرد.
محمدرضاسلیمانی

بازگشــت محمدرضا سلیمانی به ترکیب ملوان بســیار مثمر ثمر بود و این 
مهاجم بلندقامت در دیدار پایانی این تیم توانست دروازه استقلال و فولاد را باز 
کند. گرچه هر 2 گل که روی تیزهوشــی سلیمانی در حوالی محوطه 6قدم زده 
شــد، پایدار نماند. تارتار با داشتن این مهاجم آماده می تواند به تداوم حضور در 

بالای جدول امیدوار باشد.
به جز سلیمانی باید به خرید جدید و یا یکی از سربازهای جدید انزلی چی ها 
هم اشاره داشته باشــیم. حبیب فرعباسی به محض حضور در ملوان، تبدیل به 
گزینه شماره یک سرمربی محبوبش شد و موفق شد ستاره دوئل با تیم سابقش 

ذوب آهن شود و یک پنالتی مهار کند. 
حبیب با وجود دریافت گل برابر اســتقلال و فولاد، عملکرد کم نقصی داشت 
و در ادامه ملوانان به تداوم عملکرد اســتاندارد او نیــاز دارند. مهدی لیموچی، 
احسان قهاری، ساویو روبرتو، آسو رستم، عیسی اندونگ، رحمان جعفری، امین 
قاسمی نژاد دیگر نفراتی بوده اند که در سه هفته آغازین نیمه دوم فصل، نمایش 
نســبتا خوبی داشــته اند اما این عملکرد خوب همراه با نوسان بوده و یا در یک 

بازی خاص رخ داده است.

گزارش

هادی چوپان با یــک نمایش بی نظیر برای 
نخستین بار فاتح دسته اوپن آرنولدکلاسیک 

آمریکا شد.
به گزارش »ورزش سه«، بعد از راند مقدماتی 
دســته اوپن آرنولدکلاسیک اوهایو که برای 
اولین بار با حضور هادی چوپان، برنده ساندو 
در سال 2022 همراه بود، فینال این رویداد 

با یک رقابت دیدنی دیگر همراه شد.
هــادی چوپــان که بــا تعریــف و تمجید 
کارشناســان بزرگ بدنســازی جهان بدن 
آماده خود را روی اســتیج برده بود و حتی 

آرنولد را هم به وجــد آورده بود، در فینال 
هم با همان آمادگی بــالای خود به رقابت 

ادامه داد.
جالب اینکه آرنولد بــاز هم در زمان فیگور 
انفرادی چوپــان کنار اســتیج انتظار او را 
می کشید و با همان ســبک خاص خود به 
صورت سلفی گوشی اش را در دست داشت 
و بازهــم از این »هیــولای باورنکردنی« به 

گفته خودش فیلم گرفت. 
با اینکه سامســون داوودا، شــیر نیجریه ای 
ســعی کرده بود حتی بــا آمادگی بالاتری 

نسبت به شب مقدماتی روی استیج حاضر 
شود، اما بازهم انتظاری جز قهرمانی هادی 
چوپــان نمی رفــت.  و اما مجری مشــهور 
مسترالمپیا در حضور آرنولد شوارتزنگر نام 
هــادی چوپان را به عنوان قهرمان دســته 
اوپن آرنولدکلاســیک اوهایــو اعلام کرد تا 
چند ماه بعد از نایب قهرمانی گرگ پارسی 
در مســترالمپیای 2023 که برای او کمی 
ناامید کننده و همراه با ناراحتی بود، باز هم 
در خاک آمریکا هادی چوپان قهرمانی اش را 

جشن بگیرد. 

قهرمانی هادی چوپان در آرنولدکلاســیک 
آمریکا برای اولین بار در تاریخ به عنوان یک 
بدنســاز ایرانی رخ داد و گرگ ایرانی جایزه 
خود را از دستان آرنولد شوارتزنگر دریافت 
کرد، اتفاقی که شــاید رویــای کودکی این 
بدنساز شیرازی بود. بعد از هادی چوپان که 
آرنولدکلاسیک  اوپن  عنوان قهرمانی دسته 
آمریکا را از آن خود کرد، سامســون داوودا 
به عنــوان نایب قهرمانی رســید. البته این 
بدنساز نیجریه ای جایزه بهترین فیگوریست 
مســابقات را از آن خود کرد و 10 هزار دلار 

به جیــب زد. رافائل براندو هــم به عنوان 
سومی این رویداد دست یافت. 

هادی چوپان هم بعــد از جایزه 400 هزار 
دلاری که بعد از قهرمانی در مسترالمپیای 
2022 دریافــت کرده بود، حــالا بعد از آن 
بالاتریــن جایــزه دوران حرفــه ای خود را 
دریافت کرد و موفق به کســب جایزه 300 

هزار دلاری شد.
هادی چوپان پس از قهرمانی در مســابقات 
آرنولد کلاسیک خطاب به مردم ایران گفت: 
شما لایق بیشترین قهرمانی ها هستید و اگر 

کم کاری کردم حلالم کنید.
به گزارش خبرنگار مهر، هادی چوپان پس 
از قهرمانی در مســابقات آرنولد کلاســیک 
گفــت: ایــن قهرمانــی را به مــردم ایران 
تقدیم می کنم چرا که آنها لایق بیشــترین 

قهرمانی ها هستند.
مــرد پرافتخار ورزش ایران ادامه داد: خیلی 
خوشــحال هستم که بار دیگر توانستم شما 
مــردم ایران را خوشــحال کنم. نــام ایران 

همیشه در اوج می درخشد.
وی در ادامه پیامش برای مردم ایران افزود: 
در ایــن 20 ســال اگر کــم کاری کردم و 
ناراحت تان کردم من را حلال کنید، بیشتر 

از این دیگر در توانم نبود.
هادی چوپان که طی روزهای گذشته بارها 
با آرنولد روبرو شــده بود در این مورد گفت: 
من زمانی که بچه بودم همیشــه کلی پول 
خرج می کــردم تا فیلم های آرنولد را بگیرم 
و ببینم و آرزویم بود یک روزی آرنولد را از 

نزدیک ببینم و با او عکس بگیرم.
وی ادامــه داد: امــروز روی یک اســتیج با 
آرنولــد که هر دو قهرمانی در مســترالمپیا 
را تجربه کردیم ایســتادم و به اسطوره های 
زمان خودمان تبدیل شــدیم. باعث افتخار 
من است که بزرگترین بدنساز جهان امروز 
به من مدال داد. هــادی چوپان خطاب به 
آرنولد قهرمان و اســطوره بدنسازی جهان 
گفت: من خیلی خوشــحال هستم که شما 
را می بی نم و امروز در کنار شما ایستاده ام 
و افتخار می کنم که با شما عکس یادگاری 
دارم. من از همه به خصوص مربی و خانواده 
عزیزم تشــکر می کنم که تمام سختی های 
من را تحمل کردند و به من انگیزه دادند تا 
بتوانم در این مسابقات شرکت کنم. از تمام 
کسانی هم که این مسابقات را برگزار کردند 
تشــکر می کنم چرا که باعث شدند کسانی 

که آرزو داشتند به آرزوی خود برسند.

جایزه 300 هزار دلاری در دستان گرگ پارسی

تاج گذاری چوپان در کنار آرنولد

باشــگاه اســتقلال با صدور بیانیه ای نسبت به حواشی 
ایجاد شده پیرامون نیمکت این تیم واکنش نشان داد.

به گزارش فوتبال 360، اســتقلال با کسب 39 امتیاز از 
18 مسابقه، صدرنشــین لیگ بیست وسوم است و این 
صدرنشــینی برای آبی پوشــان پایتخت در شرایطی با 
هدایت جواد نکونام به دســت آمده که از ابتدای فصل، 
حواشی پرشــماری پیرامون استقلال وجود داشت اما با 
این حال، حواشی بیرونی بر کیفیت فنی آبی ها تاثیرگذار 
نبود و آن ها فعلًا توانســته اند بالاتر از تیم های پرمهره و 
پرســتاره ای مانند پرسپولیس تهران، سپاهان اصفهان و 
تراکتور تبریز در جایگاه نخســت لیگ بیست وسوم قرار 

گیرند.
فرهــاد مجیدی که دوران درخشــانی را در اســتقلال 
در قامت بازیکن و مربی پشــت ســر گذاشته و در لیگ 
بیست ویکم، قهرمانی ای تاریخی همراه با آبی ها به دست 
آورد، روز گذشــته از ســمت خود در تیــم اتحاد کلبا 
امارات کنار رفت و همین مسئله باعث شد تا زمزمه های 
جنجالی پیرامــون احتمال حضور دوبــاره مجیدی در 
استقلال مطرح شود؛ آن هم در حالی که در فصل جاری، 
جواد نکونام توانســته نتایج درخشــانی را کسب کند و 

برکناری او از سمتش، اتفاق منطقی به نظر نمی رسد.
باشگاه استقلال با توجه به شدت گرفتن حواشی پیرامون 

آینده کاری جواد نکونام در این باشگاه، با صدور بیانیه ای 
علیه حواشــی ایجاد شــده موضع گرفت که در بیانیه 
آبی ها آمده است: »درست در شرایطی که شاگردان جواد 
نکونام سزاوارانه بر صدر جدول تکیه زده اند و کادرفنی، 
بازیکنان و اعضای تیم و باشگاه، با آرامش کامل به دور از 
هرگونه تنش، تمام تمرکز خود را روی موفقیت و تداوم 
صدرنشینی اســتقلال برای جلب رضایت هر چه بیشتر 
هواداران فهیم مجموعه آبی گذاشته اند، عده ای به نیت 
تخریب تمرکز استقلال، شایعه احتمال تغییر کادرفنی 
و دروغ بزرگ مذاکره باشگاه با گزینه های دیگر را بر سر 

زبان ها انداخته اند«.
 اســتقلالی ها بــا گلایه از دشــمنی های در حال انجام 
علیــه این تیم، در بیانیه خود نوشــته اند: »این عده که 
دشمنی شان با استقلال برای هواداران اثبات شده، پس 
از ناکامی در دامن زدن به سوتفاهم های داخل باشگاه، 
حاشیه ســازی جدیــدی را کلید زدند و مدعی شــدند 
باشــگاه اســتقلال با گزینه دیگری برای سرمربیگری 
مذاکره کرده بود. باشگاه استقلال ضمن آرزوی موفقیت 
بــرای تمامی مربیانی که پیش از این برای ســربلندی 
استقلال زحمت کشــیده اند، به صراحت اعلام می کند 
با جواد نکونام قرارداد ســه ســاله دارد و هیچ برنامه ای 
برای تغییر ســرمربی و کادرفنی فعلی ندارد و همچنان 
از جــواد نکونــام و همکارانش در کادرفنی اســتقلال 
حمایت می کند«. آبی پوشــان پایتخت در بخش پایانی 
بیانیه خــود با تاکید دوباره بر قرارداد 3 ســاله با جواد 
نکونام، نســبت به گمانه زنی های انجام شده در رسانه ها 
هم واکنش نشان داده اند که در بیانیه استقلالی ها آمده 
است: »باشگاه استقلال از رسانه های محترم می خواهد 
با توجه به قرارداد سه ساله استقلال و جواد نکونام دست 
از گمانه زنی در خصوص آینده نیمکت استقلال بردارند و 
از روبروی هم قرار دادن بزرگان استقلال پرهیز کنند«.

سرمربی پرسپولیس در مورد دیدار با نفت و گاز گچساران 
در جام حذفی گفت: جام های حذفی همیشه سورپرایزهایی 
دارند و در این فصل هم اتفاقاتی داشتیم. به گزارش ایسنا، 
پرسپولیس و نفت و گاز گچساران( در مرحله یک شانزدهم 
نهایی جام حذفی فوتبال در ورزشگاه آزادی به مصاف هم 
می روند. اوسمار ویرا، سرمربی پرسپولیس در نشست خبری 
پیــش از این بازی اظهار کــرد: فصل پیش در جام حذفی 
قهرمان شــدیم. جام های حذفی همیشــه سورپرایزهایی 
دارند و در این فصل هم اتفاقاتی داشــتیم. به خاطر همین 
سورپرایزها و اتفاقاتی که در 90 دقیقه می افتد، مردم عاشق 
فوتبال هستند. او ادامه داد: تیم ما در دو، سه بازی اخیر شکل 
خوبی در بازی کردن پیدا کرده اســت. بازی هایی را شروع 
می کنیم که باید در 90 دقیقه نتیجه بازی را دربیاوریم. تیم 
نفت گچساران فوتبال بازی می کند و تماشاگران این بازی 
را دوست خواهند داشت. امیدوارم بازی خوبی انجام بدهیم 
و نتیجه به نفع ما رقم بخورد. او در پاســخ به این سوال که 
آیا از ابتدا به بازیکنان جدید میدان می دهد؟ گفت: در مورد 
بازیکن جدید همیشه چالش هایی برای کادر فنی و بازیکن 
وجود دارد. ارتباط بین بازیکنان قبلی و جدید در یک روز 
و یک بازی نمی تواند آنگونه که باید خود را نشان بدهد اما 
آنگونه که در تمرینات می بینیم روز به روز بهتر می شوند. 
تقویم فشرده ای تا قبل از عید داریم و طبق تمرین امروزمان 
باید در مورد فردا تصمیم گیری کنیم. اوسمار در مورد جذب 
بازیکن خارجی و اینکه درویش گفته درخواســتی نداشته 
اســت، گفت: در مورد چیزی که درباره درویش می گویید، 
نظر نمی دهم. دنبال هر مهاجمی نیســتیم بلکه کسی را 
می خواهیم که به ما کمک کند. نمی خواهیم هر مهاجمی 
که در بازار آزاد اســت جذب کنیــم. باید یک بازیکن آزاد 
طبق شرایطی که داریم جذب کنیم. سرمربی پرسپولیس 
در پاسخ به اینکه چطور رویکرد پرسپولیس نسبت به دوره 
سرمربیگری گل محمدی هجومی تر شده است؟ بیان کرد: 

فصل قبل قهرمانی را به دســت آوردیم و نمی شود به طرز 
بازی ایرادی بگیریم. همه هم راضی بودند. وقتی که یحیی 
هم بود همیشــه این فلسفه را داشتیم که توپ را به دست 
بیاوریم، حمله کنیم، موقعیت به دست بیاوریم و گل بزنیم. 
سعی می کنیم از موقعیت هایمان بهتر استفاده کنیم. شاید 
نظر شخصی شما باشد که هجومی تر کار می کنیم اما باید 
در فوتبال تعادل داشــته باشیم. او در مورد مشکلات مالی 
و اینکه گفته درویش باید به تمرین بیاید و پاسخگو باشد، 
 گفت: بازیکنی که کار حرفه ای انجام می دهد حق و حقوقی 
دارد. در چارچوب داخل زمین سعی می کنیم کاری را که 
برعهده ماست به نحو احسن انجام دهیم. شاید بخش مالی 
را به بخش مدیریت، هیات مدیره، مدیرعامل و سرپرســت 
تیم واگذار کرده ایم تا تمرکزمان روی داخل زمین باشــیم. 
او در واکنش به اینکه به عنوان پیشکسوت استقلال مقابل 
پرسپولیس قرار می گیرد و هواداران استقلال دوست دارند، 
پرســپولیس را حذف کند، گفت: یکسری حساسیت های 
اینگونه ایجاد می شــود اما در مورد دیدم به جام حذفی به 
شما گفتم. شــاید از نظر فنی و قدرت فاصله دو تیم زیاد 
باشد اما ما هم تیم خوب و باشخصیتی هستیم و امیدوارم 
بچه های ما شخصثبت خود نشان بدهند کادر فنی، بازیکن 
و مجموعه باشگاه می توانند از این فرصت برای اینکه خود را 

به فوتبال ایران عرضه کنند، استفاده کنند.

جام حذفی همیشه سورپرایزهایی داردحمایت تمام قد استقلالی ها از نکونام

 تساوی تیم های والنسیا با رئال مادرید آبستن حوادثی بود 
که برخی آن را با حواشــی دیدار برزیل و اتریش در جام 

جهانی 19۷8 مقایسه می کنند.
به گزارش ایرنا، دیدار تیم های فوتبال والنسیا و رئال مادرید 
از هفته بیســت و هفتم رقابت ها لالیگا با تساوی 2 بر 2 
به پایان رسید. وینیسیوس جونیور مهاجم برزیلی رئال در 
این بازی 2 گل به ثمر رساند و رئال در آستانه کامبک بود 
اما سوت داور شاگردان آنچلوتی را ناکام گذاشت تا قوهای 

سفید مادرید 2 امتیاز حساس را از دست بدهند.
رئال با این تســاوی 66 امتیازی شد اما همچنان در صدر 

جدول لالیگا قرار دارد.
داور ۷ دقیقه وقت اضافه گرفت که رئال در ثانیه های پایانی 
توسط جود بلینگام به گل رسید اما داور پیش از گل سوت 
بازی را به صدا درآورد بود. سوت پایانی بازی در حالی به 
صدا در آمد که تیم رئال در 18 قدم والنسیا صاحب توپ 
بود و فرصت گلزنی داشت. هر چند که بازیکنان مادریدی 
بعد از مردود شــدن گل برتری این تیم اعتراضات زیادی 
به داوری داشتند اما تصمیم تیم قضاوت این بازی عوض 
نشد و این خود موجب یک جنجال کوتاه مدت در پایان 

بازی شــد. در پایان بلینگام نیز به دلیل اعتراض با کارت 
قرمز داور مواجه شد.

مردود شدن گل ستاره انگلیسی رئال در ثانیه های پایانی 
یادآور یک اتفاق مشــابه در جام جهانی 19۷8 برای تیم 
ملی برزیل است. در آن دوره از جام جهانی دیدار تیم های 
سوئد و برزیل از مرحله اول مسابقات با تساوی یک بر یک 
در جریان بود و در وقت های اضافه این بازی، طلایی پوشان 
صاحب یک ضربه کرنر شدند. تعلل بازیکن برزیل در ضربه 
کرنر موجب شــد تا داور به خاطر چنــد ثانیه، گل زیکو 
ســتاره آن روزهای برزیل را مردود اعــلام کند. در بازی 
برزیل و سوئد داور زمانی سوت را به صدا درآورد که توپ 
در آستانه رسیدن به ستاره برزیلی بود. اعلام پایان بازی با 
گل زیکو همراه شد اما داور ولزی که در آن زمان به خاطر 
تفسیرهای دقیق قوانین، به »کتاب داوری« شهرت داشت، 

گل را مردود اعلام کرد.
توماس که در جام جهانــی 19۷8 رویای قضاوت فینال 
را در ســر داشــت به آرزو دیرینه خود نرسید و از داوری 
رقابت های جام جهانی کنار گذاشــته شد. این داور ولزی 
ســال ها بعد از اتفاقات جام جهانــی آرژانتین به عنوان 

ســرخوردگی یاد کرد و نوشت: احتمالا بحث برانگیزترین 
تصمیمی که هر داوری تا به حال گرفته است، تصمیم من 
بود که تبدیل به اتفاقی شــد که در سراسر جهان بازتاب 

پیدا کرد. هنوز مردم درباره آن صحنه از من می پرسند اما 
مهمترین راهکار عبور از فشار این است که تصمیم درست 

را نخست، خودم بپذیرم.

نگاهی به حواشی دیدار رئال و والنسیا

مورایس با یک تیر به دنبال 2 هدف؛ هم انتقام بگیر، هم بمان طلایی پوشان اصفهانی در شرایطی ویژه و در اوج بحران باید 
مسابقه خود برابر شمس آذر قزوین در مرحله یک شانزدهم 

نهایی جام حذفی را برگزار کنند.
به گزارش فوتبال 360، مرحله یک شــانزدهم نهایی جام 
حذفی فوتبــال ایران در فصــل 03-1402 با برگزاری 3 
مسابقه معوقه به نقطه پایان کار خود می رسد که در کنار 
رویارویی مس رفســنجان با استقلال تهران و پرسپولیس 
تهران با نفت وگاز گچســاران، قرار است یک مسابقه دیگر 
هم برگزار شود و آن هم، دوئل سپاهان اصفهان و شمس آذر 
قزوین اســت؛ 2 تیمی که در لیگ برتر حدود 2 ماه پیش 
برابر یکدیگــر صف آرایی کردند و حالا در جام حذفی باید 

مقابل هم قرار گیرند.

ســپاهان روزگار خوبی را در فوتبال ایران و آســیا پشت 
سر نمی گذارد و باخت های ســریالی باعث شده تا نبرد با 
شــمس آذر در جام حذفی، به یکی از سرنوشت ســازترین 
دوئل های این تیم فصل در جاری تبدیل شود. طلایی پوشان 
اصفهانــی که در 6 بازی اخیرشــان در لیــگ برتر و لیگ 
قهرمانان آسیا شکســت خورده اند و از آخرین بردشان در 
یک مسابقه رسمی نزدیک به 3 ماه می گذرد، به دنبال آن 
هستند تا در مصاف با شمس آذر قزوین جبران مافات کنند 

و از روزهای بحرانی فاصله گیرند.
طلایی پوشــان اصفهانی در تاریخ باشــگاه خود تنها یک 

مسابقه رسمی برابر شــمس آذر قزوین برگزار کرده اند که 
آن هم حدود 2 ماه قبل بود؛ جایی که شــاگردان ســعید 
دقیقی در قزوین موفق شدند بردی یک گله را برابر سپاهان 
به دســت آورند و طلایی پوشان اصفهانی با باخت در هفته 
پایانی نیم فصل به استقبال تعطیلات زمستانی فرستادند. 
حالا بعد از آن شکست، شــاگردان ژوزه مورایس در بازی 
فردا امید به انتقام دارند و به دنبال آن هستند تا در مصاف 
خانگی با شمس آذر بتوانند این تیم شگفتی ساز را شکست 
بدهند و انتقام باخت در لیگ برتر را بگیرند. ژوزه مورایس 
در ابتدای با توجه به فهرست پرستاره ای که در مقابل خود 

می دید، تصور نمی کرد کــه بخواهد در فصل جاری روزی 
خطــر اخراج او را تهدید کند اما حالا، تحمل 6 شکســت 
پیاپی باعث شده تا انتقادات نسبت به عملکرد مورایس بالا 
گیرد. هر چند که مدیران باشگاه اصفهانی حمایت تمام قدی 
از مورایس داشته اند اما به نظر می رسد که پذیرش شکست 
دوباره برابر شمس آذر و ثبت هفتمین باخت متوالی، جایگاه 
مورایس را روی نیمکت سپاهان بیش از پیش متزلزل کند 
و حتی احتمال اخراج او از این ســمت هــم دور از ذهن 
نخواهد بود. با این اوصاف، برد مقابل شمس آذر می تواند هم 
جبران باخت برابر این تیم در لیگ برتر باشد، هم اینکه نوار 
باخت های سریالی سپاهان را قطع کند و هم اینکه جایگاه 

مورایس را روی نیمکت طلایی پوشان تثبیت کند.

حضور 22 جودوکار در اردو
ســوم  مرحلــه  اردوی 
تیم ملــی جــودو جوانان و 
با  کشــورمان  بزرگســالان 
در  جــودوکار   22 حضــور 
ورزشگاه آزادی تهران برگزار 
خواهــد شــد. به گــزارش 
ایرنــا، اردوی مرحله ســوم 
آماده سازی تیم ملی جودو 
جوانان و بزرگســالان مردان 
در  حضور  برای  کشــورمان 
از  مســابقات قهرمانی آسیا 
روز چهاردهم اسفندماه سال 

جاری در ســالن جودو ورزشــگاه آزادی تهران آغاز خواهد شد.در این مرحله از 
اردوها که تا 28 اســفندماه ادامه خواهد داشــت، 22 جودوکار به اردوها دعوت 

شده اند.
اسامی نفرات دعوت شده به اردوی تیم ملی به شرح ذیل است:

وزن 60-کیلوگــرم: کیوان مهدی زاده، علــی فاتح مقدم، رضا چهارمحالی و 
مهدی قرقاش

وزن 66- کیلوگرم: ابوالفضل محمودی، حمیدرضا پاپی و علی تقی زاده
وزن ۷3-کیلوگرم: محمدرضا صدیقی، سبحان قمی و حسین بخشی

وزن 81-کیلوگرم: مهدی فتحی پور، الیاس پرهیزگار و امیرعباس چوپان
وزن90- کیلوگرم: محمد نیک آبادی و فاسم باغچقی

وزن 100- کیلوگرم: علی پرهیزگار، حسین نامدار و محمد حسین یاقوتی
وزن100+ کیلوگرم: حمیدرضا ملــک زاده، رضا رضایی، امیرعباس موحد و 

سعید کرجی
کادرفنی: حسین قمی سرمربی

ایوب رستمی و حامد ملک محمدی مربی، محمدرضا رحیمی بدنساز و رضا 
غفاری سرپرست تیم ملی

لازم به ذکر است، مسابقات جودو بزرگسالان قهرمانی آسیا اواخر فروردین ماه 
سال 1403 برگزار خواهد شد.

خبر


